
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Сакская средняя школа №3 имени кавалера Ордена Славы 3-х степеней 

Ивана Ивановича Морозова» города Саки Республики Крым 

(МБОУ «Сакская СШ №3 им. кавалера Ордена Славы 3-х степеней И.И. Морозова») 

 

 

                                                                        

                                                                           ПРИКАЗ 

  от  «30» 08. 2024 г.                                                                                                         № 373 

 

 

О назначении ответственного 

за качество получаемой и 

выдаваемой продукции 

     На основании муниципального контракта и в целях организации качественного питания 

в школе и установления контроля  за качеством и безопасностью получаемой и выдаваемой 

продукции  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за качество и безопасность получаемой и выдаваемой 

продукции старшего  повара Мамедову Т.Н. в 2024/2025 учебном году. 

2. Назначить Китаеву В.В., заместителя директора по ВР, ответственной за контроль 

получаемой продукции и поставленного товара. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

     Директор                                                                                                          В.М.Манжос 

 

 

С приказом ознакомлены 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-24T22:28:22+0500




